REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ERJONI”SHPK

VENDIM NR. 9
1 ORTAKUT TE VETEM

Sot me date 10.07.2005, Ortaku i vetemm 1 shogerise
“ERJONI“ sh.p.k Z.Irfan Hysenbelliu, ne baze ligjit nr.7638
date 19.11.1992 “Per shoqerite Tregetare” per kompetencat e
tij ne lidhje me ndryshime ne statutin-e shogerise, mori ne
shgyrtim problemin e Zmadhimit (shteses) te kapitalit dhe pasi
e diskutoi ate, ne perputhje me ligjin,

VENDOSI:
1- Te rris kapitalin themeltar (kapitali i nenshkruar) te shoqgerise, nga vlera
100.000 leke ne momentin e krijimit, ne vleren e rritur (shtuar) prej
43.998.736 leke, e cila perbehet:
-Fitimet e pashperndara nga viti 1 krijimit deri ne fund te vitit ushtrimor 2003
ne vleren 200.709 leke duke zbritur rezerven ligjore perkatese per keto vite
ne shumen 10.035 leke per rrjedhoje vlera e fitimit qe do kapitalizohet per
keto vite eshte 190.674 leke.
-Fitimin e vitit ushtrimor 2004, ne vleren 46.113.750 leke pakesuar me
rezerven ligjore perkatese 2.305.688 leke, per rrjedhoje vlera e fitimit te vitit
ushtrimor 2004,ge do kapitalizohet eshte 43.808.062 leke.
Pjesmarrja ne vleren e kapitalit te ndryshuar (rritur) nuk ndryshon ne pajtim
me statutin e shoqerise.
2- Miratohet Raporti i Vleresimit per shtesen e kapitalit themeltar sipas pikes
(1) te ketij vendimi paraqitur nga ekspertja e shogerise Luljeta Hasho
(Cipi).ku sipas Raportit :

- Shtesa e kapitalit eshte ne vleren 43.998.736 leke duke arritur ne
kete menyre kapitali i nenshkruar i shogerise "ERJONI” shpk Tirane ne
vleren 44.098.736 leke. Rritja ¢ kapitalit ka ardhur nga fitimet e
pashperndara deri ne fund te vitit 2003 dhe fitimi i vitit 2004,



Pjesmarrja ne kapital nuk ndryshon.

3-Emrii shoqerlse ndryshohet nga « Etjoni » sh.p.k. ne emrin e ri « Euro
Tirana Group p»;sh.f.k.
Ngarkohet Admm@ atori i shogerise te depozitoje aktet e mesiperme ne

Regjistrin Treg'éta .
Ky vendim hy_nfn) e fugi menjehere.
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